Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2024 года							          	№ П-45/24

г. Красный Луч

О внесении изменений в состав единой кадровой комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

В соответствии с распоряжением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 13.02.2024 № 168-л, руководствуясь Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023     № 2 (с изменениями)

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав единой кадровой комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 22.12.2023 № 5 «О единой кадровой комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», заменив словосочетание «Камчатная Наталия Викторовна – начальник отдела по вопросам муниципальной службы и кадров Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, секретарь кадровой комиссии.» на словосочетание «Тимофеева Инна Ивановна – заместитель начальника отдела по вопросам муниципальной службы и кадров Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, секретарь кадровой комиссии.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город  Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://krasnyluch.su/).
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                	   	        С.В. Соловьев